Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2018

                                                                        № 565-па

Об отмене постановления администрации Ангарского муниципального образования от 20.11.2009 № 25-па «Об утверждении тарифа на услугу хозяйственно-питьевого водоснабжения, оказываемую ООО «Мегеткомхоз»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 10.12.2014 № 149-ОЗ «О преобразовании муниципальных образований Ангарского района Иркутской области», руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Ангарского муниципального образования от 20.11.2009 № 25-па «Об утверждении тарифа на услугу хозяйственно-питьевого водоснабжения, оказываемую ООО «Мегеткомхоз» отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости».
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров